

Haberler > Gündem Haberleri > 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri, Gazileri ve Terör Mağdurları Derneğinden Cumhuriyet İttifakına Destek

Giriş Tarihi: 23.4.2018 01:06 Son Güncelleme: 23.4.2018 03:10

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri, Gazileri ve Terör Mağdurları Derneğinden Cumhuriyet İttifakına destek

İHA



ABONE OL

Google News



15 Temmuz Demokrasi Şehitleri, Gazileri ve Terör Mağdurları Derneği Genel Başkanı Abbas Gündüz, dernek olarak 24 Haziran tarihinde yapılacak seçimlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyeceklerini belirterek, "Seçilmesi için kanunlar ve yasalar çerçevesinde sonuna kadar mücadele edeceğimizin bilinmesini istiyoruz" dedi.

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri, Gazileri ve Terör Mağdurları Derneği Genel Başkanı [Abbas Gündüz](#), [24 Haziran](#) 2018 tarihinde yapılacak olan seçimlerle ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamasında, [Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın dünyadaki bütün mazlumların gönlünde taht kurduğunu kaydeden Gündüz, "Bundan dolayı içerideki şer odakları, terör örgütleri, din düşmanları, halk düşmanları, [Türkiye](#) düşmanları Cumhurbaşkanımıza karşı bir cephede birleşmiş ve Cumhurbaşkanımızı devirmek için her türlü hileye her türlü üç kağıda başvurumaktadırlar. İçerdeki şer odakları ve onları destekleyen dış güçler halkımızın büyük destek ve takdirini gören, gücünü halktan

SON DAKİKA

alan, tek sevdası, tek amacı, tek gayesi ülkemizin birliđi beraberliđi ve kardeřliđi olan Cumhurbaşkanımıza karřı dűřmanlık yapmaktadırlar. Özde ise Türkiye Cumhuriyeti devletinin birliđini beraberliđini ve bűtűnlűđűnű hedef almaktadırlar. [Irak](#)'ı, [Suriye](#)'yi bűlűp parçaladıkları gibi ülkemizi de bűlmek ve parçalamak istemektedirler" ifadelerinde bulundu.



"24 HAZİRAN'DA CUMHURBAŐKANIMIZIN YANINDAYIZ"

24 Haziran seđimlerinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında duracaklarını vurgulayan Gűndűz, řunları kaydetti:

"Biz řehit aileleri ve gaziler olarak, yűređi vatan bayrak ve mukaddes deđerler uđruna çarpan Cumhurbaşkanımızın yanında dűn olduđu gibi bugűn de yarın da dimdik duracak ve

oylarımızın rengini řimdiden belli edip bűtűn dűnyaya bir kez daha ilan ediyoruz. [FETÖ](#) kalıntıları, terör kalıntıları ve onların ruh ikizleri asla amaçlarına ulařmayacaklardır. Bunun teminatı yűce milletimizdir. Milletimiz řer odaklarına mařalık eden, tařeronluk eden terör destekçilerine iřbirlikçilerine ve onların ađa babalarına asla prim vermeyecektir. 25 Haziran sabahı ülkemiz huzura, barıřa, kardeřliđe uyanacak, halkımız terör yandařlarına, iřbirlikçilerine, onları destekleyen űst akla bir kez daha dur diyecektir."

